

令和5年度 政務活動費会計帳簿

市民クラブ・無所属議員の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.04.03	11	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	-25,300
R05.04.07	113	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	-25,900
R05.04.08	2	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	-36,900
R05.04.10		政務活動費	750,000	0	713,100
R05.04.17	6	資料購入費 (インターネット接続料)	0	753	712,347
R05.04.24	1	広報広聴費 (封筒作成代(伝票番号: No.13 活動報告送付用))	0	67,650	644,697
R05.04.25	7	資料購入費 (インターネット接続料)	0	742	643,955
R05.04.25	8	資料購入費 (インターネット接続料)	0	753	643,202
R05.04.28	5	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	2,422	640,780
R05.04.30	9	資料作成費 (事務備品(クリアホルダー))	0	1,089	639,691
R05.05.01	26	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	637,431
R05.05.08	3	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	626,431
R05.05.08	12	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	601,131
R05.05.08	118	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	400	600,731
R05.05.09	10	資料作成費 (事務備品(マスキングテープ))	0	108	600,623
R05.05.09	13	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,080	590,543
R05.05.12	14	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	1,476	589,067
R05.05.12	114	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	588,567
R05.05.15	115	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	587,967
R05.05.24	21	研修費 (日本自治創造学会研究大会参加費)	0	13,000	574,967
R05.05.24	22	研修費 (日本自治創造学会研究大会 旅費)	0	42,460	532,507
R05.05.31	27	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	530,247
R05.06.01	17	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,080	520,167
R05.06.05	116	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	519,567
R05.06.05	36	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	494,267
R05.06.08	32	広報広聴費 (WEBサポート代)	0	11,000	483,267
R05.06.09	117	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	482,767
R05.06.20	19	広報広聴費 (デザインサービス代)	0	39,590	443,177
R05.06.20	20	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	113,131	330,046
R05.06.30	18	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,080	319,966
R05.06.30	28	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	317,706
R05.07.03	119	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	317,106
R05.07.03	37	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	291,806
R05.07.07	120	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	291,306
R05.07.10		政務活動費	750,000	0	1,041,306
R05.07.10	33	広報広聴費 (WEBサポート代)	0	11,000	1,030,306
R05.07.28	16	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	9,360	1,020,946
R05.07.31	29	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	1,018,686
R05.08.03	38	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	993,386
R05.08.04	121	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	992,886

令和5年度 政務活動費会計帳簿

も・市民クラブ・無所属議員の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.08.08	34	広報広聴費 (WEBサポート代)	0	11,000	981,886
R05.08.16	122	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	981,286
R05.08.25	23	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	1,016	980,270
R05.08.25	30	資料購入費 (インターネット接続料(No.6・No.8で3月分を2重払いしており、5月分・6月分の支払いで反映させているが、8円の延滞利息が発生している為8円を引いて請求した))	0	1,305	978,965
R05.08.25	31	資料購入費 (インターネット接続料)	0	742	978,223
R05.08.28	123	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	400	977,823
R05.08.31	42	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	975,563
R05.09.01	15	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,030	965,533
R05.09.01	124	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	965,033
R05.09.04	125	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	400	964,633
R05.09.04	39	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	939,333
R05.09.05	24	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	770	938,563
R05.09.05	25	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	881	937,682
R05.09.05	35	資料作成費 (事務備品)	0	448	937,234
R05.09.08	40	広報広聴費 (WEBサポート代)	0	11,000	926,234
R05.09.11	126	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	925,634
R05.09.21	41	資料購入費 (インターネット接続料)	0	753	924,881
R05.09.25	72	広報広聴費 (活動報告印刷代・新聞折込代)	0	88,396	836,485
R05.09.25	73	広報広聴費 (活動報告デザインサービス代)	0	26,755	809,730
R05.10.02	127	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	809,130
R05.10.02	52	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	806,870
R05.10.02	60	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,030	796,840
R05.10.03	79	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	771,540
R05.10.05	90	研修費 (JIAM令和5年度 市町村議会議員研修[3日間コース]「人口減少社会における議会の役割」)	0	3,900	767,640
R05.10.06	128	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	767,140
R05.10.10		政務活動費	750,000	0	1,517,140
R05.10.10	89	研修費 (JIAM令和5年度 市町村議会議員研修[3日間コース]「人口減少社会における議会の役割」 旅費)	0	3,680	1,513,460
R05.10.10	43	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	1,502,460
R05.10.18	87	広報広聴費 (封筒作成代(伝票番号:No.88 活動報告送付用)・振込手数料)	0	49,382	1,453,078
R05.10.23	50	研修費 (生成AI研修 研修費 等)	0	12,700	1,440,378
R05.10.24	92	研修費 (第18回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費・宿泊費)	0	138,507	1,301,871
R05.10.26	88	広報広聴費 (封筒作成代(伝票番号:No.88 活動報告送付用)・振込手数料)	0	35,090	1,266,781
R05.10.28	49	資料購入費 (日本の息吹 購読料(幅広い視野を身に付け市政に役立てる為))	0	2,500	1,264,281
R05.10.31	53	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	1,262,021

令和5年度 政務活動費会計帳簿

も・市民クラブ・無所属議員の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.11.06	129	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	1,261,421
R05.11.06	80	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	1,236,121
R05.11.07	61	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,030	1,226,091
R05.11.08	70	広報広聴費 (郵送費)	0	3,700	1,222,391
R05.11.08	44	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	1,211,391
R05.11.14	69	広報広聴費 (封筒印刷料)	0	25,520	1,185,871
R05.11.16	130	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	1,185,371
R05.11.20	97	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	1,773	1,183,598
R05.11.20	57	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,430	1,182,168
R05.11.22	66	資料作成費 (プリンターインク代)	0	3,880	1,178,288
R05.11.30	54	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	1,176,028
R05.12.04	131	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	1,175,428
R05.12.04	81	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	1,150,128
R05.12.04	62	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	15,680	1,134,448
R05.12.06	67	広報広聴費 (郵送費)	0	49,042	1,085,406
R05.12.08	132	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	1,084,906
R05.12.08	45	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	1,073,906
R05.12.15	75	広報広聴費 (活動報告印刷代・DM発送代行)	0	108,330	965,576
R05.12.18	76	広報広聴費 (活動報告デザインサービス代)	0	29,673	935,903
R05.12.20	74	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	3,410	932,493
R06.01.04	82	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	907,193
R06.01.04	55	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	904,933
R06.01.09	46	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	893,933
R06.01.10		政務活動費	750,000	0	1,643,933
R06.01.12	51	資料作成費 (コピー用紙)	0	4,389	1,639,544
R06.01.22	95	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	1,208	1,638,336
R06.01.22	96	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	770	1,637,566
R06.01.22	58	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,430	1,636,136
R06.01.25	63	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	8,985	1,627,151
R06.01.29	98	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	770	1,626,381
R06.01.31	56	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	1,624,121
R06.02.05	83	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	1,598,821
R06.02.08	47	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	1,587,821
R06.02.09	94	広報広聴費 (陳情管理ツール使用料・初期費用)	0	74,800	1,513,021
R06.02.26	64	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	16,210	1,496,811
R06.02.29	99	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	770	1,496,041
R06.03.01	86	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	52,940	1,443,101
R06.03.01	133	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	500	1,442,601
R06.03.04	134	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	600	1,442,001
R06.03.04	84	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	1,416,701

令和5年度 政務活動費会計帳簿

①・市民クラブ・無所属議員の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R06.03.05	65	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	9,815	1,406,886
R06.03.07	71	広報広聴費 (郵送費)	0	8,400	1,398,486
R06.03.08	48	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	1,387,486
R06.03.13	135	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	400	1,387,086
R06.03.13	68	広報広聴費 (郵送費)	0	96,100	1,290,986
R06.03.14	77	広報広聴費 (活動報告印刷代・新聞折込代)	0	77,699	1,213,287
R06.03.14	78	広報広聴費 (活動報告デザインサービス代)	0	32,494	1,180,793
R06.03.15	85	資料作成費 (プリンター購入代)	0	27,500	1,153,293
R06.03.15	136	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料金)	0	200	1,153,093
R06.03.19	59	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,430	1,151,663
R06.03.20	91	資料作成費 (事務備品(ペン等))	0	440	1,151,223
R06.03.28	93	研修費 (第18回全国市議会議長会研究フォーラム参加費用)	0	69,000	1,082,223
R06.03.28	100	広報広聴費 (郵送費)	0	444,850	637,373
R06.03.29	101	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,270	627,103
R06.03.29	102	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	3,358	623,745
R06.03.29	110	資料作成費 (iPadAir リース代)	0	550,000	73,745